MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

Comissão Local de Assistência Estudantil

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

EDITAL N° 010/2019

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL

BENEFÍCIO PERMANENTE

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

A Diretoria Geral do Campus Uruçuí, por meio da Comissão Local de Assistência

Estudantil - CAE, torna público a relação dos inscritos e respectivo resultado das solicitações de

inscrição do processo seletivo para o PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM

VULNERABILIDADE SOCIAL – BENEFÍCIO PERMANENTE previsto na resolução N° 014/2014 que

trata da Política de Assistência Estudantil- POLAE do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia- IFPI.

ORDEM ESTUDANTE MATRÍCULA RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

01 ADISON DAMACENO GUIMARÃES 20191TIAD0079 DEFERIDA

02 ADRIANA APARECIDA BORGES

DOS SANTOS

20181TSAGR0391 INDEFERIDA

03 ADRIELLY MONTEIRO GUIMARÃES 20181TIAD0186 INDEFERIDA

04 ALAN DE SOUSA BRITO ROCHA 20181TIAP0025 DEFERIDA

05 ALANNE DE SOUSA LEITE 20191LPMA0038 INDEFERIDA

06 ALESSANDRA MONTEIRO

GUIMARÃES

20181TIAD0194 INDEFERIDA

07 ALICE VITÓRIA FREITAS BARBOSA 20191TIAD0320 DEFERIDA

08 ÁLVARO GUEDES DOS SANTOS 20191TSAD0296 DEFERIDA

09 ANA BEATRIZ PEREIRA SANTANA 20191LCBIO0214 INDEFERIDA

10 ANA BEATRYZ VARÃO DE

OLIVEIRA

20191LCBIO0044 INDEFERIDA

11 ANA CAROLINA MONTEIRO MUNIZ 20191LCBIO0419 INDEFERIDA

12 ANA CLARA RODRIGUES VARÃO  20181TIAD0011 DEFERIDA

13 ANA IRES  DA CONCEIÇÃO

PEREIRA

20191TSAD0016 INDEFERIDA

14 ANDERSON DA SILVA LEITE 20191BEAGR0150 INDEFERIDA

15 ANDRÉ HENRIQUE DE SOUSA 20191LPMA0011 DEFERIDA

16 ANDRESSA DE SOUSA LEITE 20191TIAG0210 DEFERIDA

17 ANDREW LUCAS MOREIRA DE

SOUSA

20181LCBIO0314 INDEFERIDA

18 ANNA CLARA DA SILVA SÁ 20191TIAP0210 INDEFERIDA

19 ANNE KAROLINE DE JESUS

RIBEIRO

20191BEAGR0274 INDEFERIDA

20 ANTONIO ARÃO DE LUCENA

FURLANI

20191BEAGR0380 INDEFERIDA

21 BEATRIZ BARREIRA SOUSA 20181BEAGR0102 DEFERIDA

22 BEATRIZ DUARTE CAVALCANTE

FONSECA

20191TSAP0194 INDEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

Comissão Local de Assistência Estudantil

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

23 BIANCA RAMOS DA ROCHA 20191BEAGR0339 INDEFERIDA

24 BRENO FERREIRA DE SOUSA

SANTOS

20191LCBIO0265 DEFERIDA

25 BRUNO PEREIRA ATAIDE 20171TIAP0078 DEFERIDA

26 BRUNO PEREIRA DE SOUSA  20181TIAP0335 DEFERIDA

27 CAMILA FERREIRA GUIMARÃES  20181BEAGR0137 DEFERIDA

28 CARLIANE GONÇALVES MOREIRA 20181LCBIO0101 DEFERIDA

29 CARLINETE GONÇALVES MOREIRA 20181LCBIO0322 DEFERIDA

30 CARLOS MARTINS 20191LPMA0070 INDEFERIDA

31 CRISTIANE DE JESUS FEITOSA 20191TSAD0318 DEFERIDA

32 CYNTHIA LIMA DE MORAIS 20191LPMA0380 DEFERIDA

33 DANIEL DA SILVA VELOSO 20191TIAD0281 INDEFERIDA

34 DANIEL DE SOUSA ALVES 20191LCBIO0087 INDEFERIDA

35 DANIELA DOS SANTOS RODRIGUES 20181TIAP0068 INDEFERIDA

36 DANIELA MARTINS DE SOUSA 20191LPMA0348 INDEFERIDA

37 DANIELE DO NASCIMENTO SILVA 20191LCBIO0079 DEFERIDA

38 DANILO LOPES ALVES 20181LCBIO0330 DEFERIDA

39 DAYANE RAMOS DIAS  20191BEAGR0053 DEFERIDA

40 DEYVITH LOPES DA SILVA 20191TIAP0139 DEFERIDA

41 DIEGO DE SOUSA SANTOS 20181TIAP0157 INDEFERIDA

42 DIONÁRIA FÉLIX CARVALHO DA

COSTA

20191LPMA0224 DEFERIDA

43 ELANE SOUSA BARBOSA 20191TIAP0260 INDEFERIDA

44 ELIANA SILVA SOUSA 20191TIAD0419 INDEFERIDA

45 ELIZABETH DA SILVA MORAIS 20191LPMA0313 INDEFERIDA

46 ELIZÂNIA FRANCISCA DE SOUSA 20161LCBIO0190 INDEFERIDA

47 ERONILDES LOPES DA SILVA 20191BEAGR0010 DEFERIDA

48 EVALDO DE SOUSA SANTOS 20181LCBIO0381 INDEFERIDA

49 EVANILDE BARBOSA DE FREITAS

CASTRO

20181TIAP0378 DEFERIDA

50 FELIPE MATEUS FERREIRA 20191TIAP0317 INDEFERIDA

51 FRANCIELLY REGES GONÇALVES

SOARES

20191TIAD0010 INDEFERIDA

52 GABRIELA GUEDES AVELINO 20191BEAGR0169 DEFERIDA

53 GILMARA ALVES BARBOSA 20191LPMA0364 DEFERIDA

54 GRAZIELA PEREIRA DOS SANTOS 20191BEAGR0037 DEFERIDA

55 HELIEDE DA SILVA ARAÚJO 20191TSAD0202 INDEFERIDA

56 HELLEN SÂMELA PAIVA OLIVEIRA 20191LCBIO0010 INDEFERIDA

57 HENRIQUE GABRIEL ALVES LIMA 20191TIAD0338 DEFERIDA

58 INGRID MARIA RODRIGUES

MARTINS

20191LCBIO0354 INDEFERIDA

59 ISABEL SALES DE SOUZA 20182TSAG0032 DEFERIDA

60 ISLLA KAROLINE SOARES DA

COSTA

20191TSAD0350 DEFERIDA

61 JAMILLY DUARTE DOS SANTOS 20191TIAG0342 DEFERIDA

62 JEFERSON DA CRUZ SANTANA 20171BEAGR0180 INDEFERIDA

63 JEFERSON DA SILVA DE ASSIS 20191BEAGR0029 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

Comissão Local de Assistência Estudantil

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

64 JHONATTAS DUARTE DO

NASCIMENTO

20181TIAD0038 INDEFERIDA

65 JOÃO PEDRO CARVALHO SOARES

DA SILVA

20191BEAGR0134 DEFERIDA

66 JOÃO VICTOR OLIVEIRA NOLETO 20191BEAGR0266 INDEFERIDA

67 JOAS ALVES DA ROCHA PEREIRA 20191BEAGR0096 INDEFERIDA

68 JONILSON BORGES DOS ANJOS 20191TSAP0070 INDEFERIDA

69 JOSÉ ALCIMAR LOPES JUNIOR 20191TIAP0295 DEFERIDA

70 JOSÉ FELIPE DOS SANTOS MACEDO 20191TIAP0333 INDEFERIDA

71 JOSÉ PEREIRA DE ARAÚJO NETO 20191BEAGR0088 INDEFERIDA

72 JOSE RENNEDY DOS SANTOS

MOURA

20191TSAP0062 INDEFERIDA

73 JOYCIANNE PIRES DE SOUSA 20191LPMA0143 INDEFERIDA

74 JOYCIELLEN PIRES DE SOUSA 20191LPMA0178 INDEFERIDA

75 JOYCIELLEN PIRES DE SOUSA 20191LPMA0178 INDEFERIDA

76 JUCELINO MOREIRA BARROS 20191LCBIO362 INDEFERIDA

77 JUCIELE GUEDES DA COSTA 20191TIAD0150 INDEFERIDA

78 KAMILLY BARBOSA DA SILVA  20181TIAP084 INDEFERIDA

79 KAMILLY VICTÓRYA GUIMARÃES

DA SILVA

20191TIAD0206 INDEFERIDA

80 KARLA BARBOSA DOS PASSOS 20191LCBIO0222 DEFERIDA

81 KAROLAYNE DIAS DOS SANTOS 20191TIAD0192 DEFERIDA

82 KAROLINE PEREIRA SANDES 20182TSAG0091 INDEFERIDA

83 KAYKE RODRIGUES DOS SANTOS

SILVA

20181TIAD0070 DEFERIDA

84 KAYLLO ANTONIO DA SILVA

COSTA

20191BEAGR401 DEFERIDA

85 KLAYNE BARBOSA DOS PASSOS 20191LPMA0100 INDEFERIDA

86 LAIANE RAMOS RAMALHO 20191BEAGR0555 DEFERIDA

87 LAYLLA BARBOSA COELHO 20181LPMA0064 DEFERIDA

88 LEANDRO CARVALHO DE MOURA 20191BEAGR0347 INDEFERIDA

89 LEONÁRIA BORGES 20191TIAG0032 INDEFERIDA

90 LETICIA DOS SANTOS SILVA 20191LPMA0283 INDEFERIDA

91 LETÍCIA PEREIRA SOUSA 20181LCBIO0284 DEFERIDA

92 LÍVIA MARIA DOS SANTOS

CARVALHO

20181TIAP0300 DEFERIDA

93 LORENA GONÇALVES

CAVALCANTE

20181TIAD0321 DEFERIDA

94 LUAN MARTINS NERES 20191LCBIO0397 DEFERIDA

95 LUCAS DA SILVA GUIMARÃES 20191BEAGR0312 DEFERIDA

96 LUCAS MARTINS PEREIRA 20191BEAGR0100 DEFERIDA

97 LUCAS PEREIRA SOUSA 20191BEAGR0045 DEFERIDA

98 LUCIJANE VELOSO LAURINDO 20191TSAD0393 INDEFERIDA

99 LUZENIR FERREIRA DE CARVALHO 20191TSAD0156 DEFERIDA

100 MAIRA MACEDO DA SILVA 20181LCBIO0403 DEFERIDA

101 MARCOS PAULO DUARTE BUENO 20191TIAG0105 DEFERIDA

102 MARCOS PAULO FERREIRA SOUSA 20191TIAP0015 INDEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

Comissão Local de Assistência Estudantil

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

103 MARIA DE JESUS ALVES DA SILVA 20191BEAGR0231 INDEFERIDA

104 MARIA ESMERALDA DO

NASCIMENTO SOUSA

20191TIAP0090 INDEFERIDA

105 MARIA JOSÉ BRANDÃO DA SILVA 20161TIAG0046 INDEFERIDA

106 MARIA JOSÉ DA SILVA 20181LPMA0307 DEFERIDA

107 MARIA LUANA DE SOUSA DA

SILVA

20191TSAD0075 INDEFERIDA

108 MARIA MARCÉLIA RIBEIRO DE

SOUSA

20191LPMA0062 INDEFERIDA

109 MARIA STEFANY ARAÚJO CASTRO 20181BEAGR0307 INDEFERIDA

110 MARIA VITÓRIA GOMES DA SILVA 20191LCBIO0311 INDEFERIDA

111 MARIA YASMIM GOMES DO

NASCIMENTO

20181TIAD0356 INDEFERIDA

112 MARIANA NASCIMENTO BRINGEL 20171LCBIO0104 DEFERIDA

113 MARLIANE SOUSA FEITOSA 20181TIAP0351 DEFERIDA

114 MARTIN DARLEY PEREIRA DOS

SANTOS

20171LCBIO0112 DEFERIDA

115 MATEUS BORGES DE SOUSA 20191TIAP0252 DEFERIDA

116 MATEUS DE ABREU AMORIM 20191LCBIO0028 DEFERIDA

117 MATEUS FREIRE SAMPAIO  20181LCBIO0136 INDEFERIDA

118 MATIAS SALES CARVALHO

RIBEIRO

20181LPMA0102 DEFERIDA

119 MILENA SAMARA DA LUZ 20171BEAGR0130 DEFERIDA

120 MONALYSA ALVES DOS SANTOS 20191BEAGR0193 INDEFERIDA

121 NÍVIA MARIA DE SOUSA 20191LPMA0356 DEFERIDA

122 PALOMA CARVALHO DE OLIVEIRA 20181TIAD0151 DEFERIDA

123 PATRICIA DE SOUSA LEÃO 20191LCBIO0281 INDEFERIDA

124 POLYANA ALVES FERREIRA 20191LCBIO0141 DEFERIDA

125 RAMOM FERREIRA DA SILVA 20191LPMA0119 INDEFERIDA

126 RANICLEIDE SANTOS DANTAS 20191LCBIO0338 INDEFERIDA

127 REYLANE LIMA DE SOUSA 20191LCBIO0117 DEFERIDA

128 RICARDO DE SOUSA ALMEIDA  20191LCBIO052 INDEFERIDA

129 ROBERTH HENRIQUE COSTA

ARAÚJO

20191TIAD0214 DEFERIDA

130 ROMILDA MARCIA TAVARES DOS

SANTOS

20181BEAGR0110 DEFERIDA

131 ROSEANE DOS SANTOS

NASCIMENTO

20191LCBIO0427 INDEFERIDA

132 SAABRINA PEREIRA COSTA 20191TIAP0074 INDEFERIDA

133 SABRINA DA CONCEIÇÃO DE JESUS 20181LCBIO0080 DEFERIDA

134 SAMIRA VALE MOTA 20191TIAG0180 DEFERIDA

135 SAMUEL DE SOUSA MATOS 20181LPMA0404 DEFERIDA

136 SARAH CRISTINA OLIVEIRA DOS

SANTOS

20181TIAD0313 DEFERIDA

137 SEBASTIANA GOMES DOS SANTOS 20181LPMA0110 DEFERIDA

138 SILVANA PEREIRA GOMES 20181TSAG154 INDEFERIDA

139 SOSTENES DE LIMA SILVA 20191LPMA0275 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

Comissão Local de Assistência Estudantil

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

140 SUELEN DA CONCEIÇÃO DE JESUS 20181LCBIO0098 DEFERIDA

141 TATIELE SILVA DA SILVA  20171TSAG0024 INDEFERIDA

142 THAIS MARTINS BORGES 2018BEAGR0250 INDEFERIDA

143 THAIS VIANA PIRES DA SILVA 20182TSAG0016 INDEFERIDA

144 THALIA RAMOS SOARES NETO 20191LPMA0232 DEFERIDA

145 THAYANNE MARIA SILVA BORGES 20191TIAD0040 DEFERIDA

146 THYAGO BEZERRA FURTADO 20191TIAG0083 DEFERIDA

147 VANESSA CARVALHO DE

OLIVEIRA

20191LCBIO0192 INDEFERIDA

148 VICTOR SAMUEL SOUSA DA SILVA 20191TIAP0058 INDEFERIDA

149 VITOR DE OLIVEIRA DA SILVA 20191TSAD0300 INDEFERIDA

150 VITORIA DA SILVA BORGES  20191TIAP0341 DEFERIDA

151 WALESON MARTINS DOS SANTOS 20181TIAP0106 DEFERIDA

152 WESLEY REGES FERREIRA 20191TIAP0376 INDEFERIDA

153 WILTON MENDES DE MORAES 20181LPMA048 INDEFERIDA

Uruçuí (PI), 24 DE ABRIL DE 2019

______________________________________             ______________________________________

MIGUEL ANTONIO RODRIGUES                    LÍVIA TÂMARA ALVES DE MACÊDO

                 Diretor Geral do Campus                        Presidente da Comissão Local de Assistência Estudantil

          (assinatura em documento original)                              (assinatura em documento original)